государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области  «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  26 января 2024 г.  № 08-од

Об организационно-методическом сопровождении

семинаров-практикумов с посещением открытых уроков в

школах «красной зоны» регионального рейтинга

В целях исполнения приказа Северо-Восточного управления

образования министерства образования и науки Самарской области от

24 января 2024 года № 35-од «О проведении семинаров-практикумов с

посещением открытых уроков в школах «красной зоны» регионального

рейтинга»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организационно-

методическое сопровождение семинаров-практикумов в школах

«красной зоны» методиста организационно-методического отдела

Краснова А.А.

2. Назначить ответственными лицами за  посещение открытых

уроков в школах «красной зоны» следующих работников:

- Абрамову М.В., начальника организационно-методического

отдела.

- Иванову Е.В., методиста организационно-методического отдела.

- Краснова А.А., методиста организационно-методического отдела.

- Забелину И.А., начальника социопсихологического отдела.

- Усманову Л.Н., педагога-психолога социопсихологического

отдела.

- Мжельскую Е.В., методиста социопсихологического отдела.

3. Ответственным   лицам   организовать  проведение

семинаров-практикумов  и  консультирование   педагогов  по  итогам

посещения  уроков согласно графика (Приложение к приказу).

4.  Контроль   исполнения  настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор                                 Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлены и согласны

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        М.В. Абрамова

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        Е.В. Иванова

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        А.А. Краснов

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        И.А. Забелина

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        Л.Н. Усманова

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        Е.В. Мжельская

Приложение

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 26.01.2024  №08-од

График проведения семинаров-практикумов и открытых уроков

№

п/п

Наименование

ОО

Дата

проведения

семинаров-

практикумов

Дата

проведения

открытых

уроков

Ответственные

1 ГБОУ СОШ

с. Новое

Ганькино

06.02.2024 12.03.2024 Абрамова М.В.

Краснов А.А.

Иванова Е.В.

Усманова Л.Н.

Мжельская Е.В.

2 ГБОУ  СОШ

с. Мордово-

Аделяково

09.02.2024 13.03.2024 Абрамова М.В.

Краснов А.А.

Иванова Е.В.

Усманова Л.Н.

Мжельская Е.В.

3 ГБОУ ООШ

с. Стюхино

13.02.2024 14.03.2024 Абрамова М.В.

Краснов А.А.

Иванова Е.В.

Забелина И.А.

Усманова Л.Н.

4 ГБОУ СОШ

с. Староганькино

07.02.2024 15.03.2024 Абрамова М.В.

Краснов А.А.

Иванова Е.В.

Забелина И.А.

Усманова Л.Н.

Мжельская Е.В.

5 ГБОУ СОШ

им. В.В. Еремеева

с. Нижнеаверкино

08.02.2024 11.03.2024 Абрамова М.В.

Краснов А.А.

Иванова Е.В.

Мжельская Е.В.

		2024-02-02T08:27:44+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова